[重要]

2020 年 4 月 24 日

保護者各位

郡 山 ザ ベ リ オ 学 園

学 園 長   関 博 之

小中学校長 佐藤祐也

幼稚園長  赤沼順子

参観行事等の中止について (お知らせ)

惜春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日

頃より本学園の教育活動に対するご理解とご協力に感謝いたしております。緊急事態宣言

を受けての臨時休業も 5 日目を迎えました。お子様のご様子はいかかでしょうか。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、1 学期に予定しておりました下記の

行事を中止とさせていただきます。

なお、状況に応じて別日開催を検討する場合もございますが、その際は早い段階でご連絡

させていただきます。

よろしくお願い申し上げます。

記

部門 行事名 日にち

学園 土曜参観 6 月 20 日(土)

幼稚園 年齢別参観懇談会 5月20日(水)～22日(金)

小学校
個別面談

5月19日(火)～22日(金)

5 月 25 日(月)

保護者会 7 月 10 日(金)

中学校 授業参観週間 5月11日(月)～16日(土)

(担当;幼稚園主任 髙橋真美・小学校教頭 髙橋裕之・中学校教頭 熊田洋子)